

Przebudowa ulicy Podleśnej w miejscowości Reda (Etap I) polegająca na przebudowie drogi,
przebudowie sieci wodociągowej,
budowie kanalizacji deszczowej bez zbiornika retencyjnego.
Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

GMINA MIASTO REDA
ul. Gdańska 33, 84-240 Reda
tel. 58 678-80-23, fax 58 678-31-24
NIP 588-235-10-74, Regon 131675161

Reda, 13.02.2017 r.

WYKONAWCY WSZYSCY

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Pytania Wykonawców:

Pytanie 1 Prosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazaniem, że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował kierownikami robót w specjalnościach telekomunikacyjnej oraz elektrycznej i elektroenergetycznej, skoro przedmiot zamówienia nie obejmuje tego typu robót?

Odpowiedź 1 Zgodnie z zapisem projektanta w opisie technicznym dokumentacji należy wziąć pod uwagę zalecenia i wymogi gestorów sieci zamieszczone w uzgodnieniach branżowych, będących integralną częścią dokumentacji projektowej. W miejscach skrzyżowań kabli energetycznych, elektrycznych, przewodów światłowodowych i gazowych z projektowaną inwestycją – zabezpieczyć rurami osłonowymi dwudzielnymi Arota. Powyższe prace winny być wykonane pod nadzorem osób posiadających stosowane – branżowe uprawnienia budowlane. Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 2 SIWZ pkt 5.1.2.1: „Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie: co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie min. 500m drogi o nawierzchni z kostki betonowej wraz z odwodnieniem, kanalizacją deszczową o długości min. 300m oraz przebudową sieci wodociągowej o dł. min. 300m wraz z uzbrojeniem.”

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się w/w zakresem robót, tj. nawierzchnią z kostki betonowej dł. 500mb, wykonaniem kanalizacji deszczowej dł. 300mb i wykonaniem wodociągu dł. 300mb w trzech oddzielnych zadaniach?

Odpowiedź 2 Zgodnie z pkt 5.1.3.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wykonawca winien wykazać, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie min. 500m drogi o nawierzchni z kostki betonowej wraz z odwodnieniem – kanalizacją deszczową o długości min. 300m oraz przebudową sieci wodociągowej o długości min. 300m wraz z uzbrojeniem. Niedopuszczalne jest potwierdzenie wykonania – dzieląc osobno każdą z branż.

Pytanie 3 Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykazania się dysponowaniem kierownikami robót posiadającymi uprawnienia w branży teletechnicznej i elektrycznej? Zakres przedmiotu zamówienia (przedmiar) nie obejmuje robót tych branż?

Odpowiedź 3 Patrz odpowiedź 1.

Przebudowa ulicy Podleśnej w miejscowości Reda (Etap I) polegająca na przebudowie drogi, przebudowie sieci wodociągowej, budowie kanalizacji deszczowej bez zbiornika retencyjnego.
Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Pytanie 4 Czy zakres robót obejmuje wykonanie rur osłonowych na przewody telekomunikacyjne, energetyczne i gazowe? Jeżeli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 4 Zgodnie z uzgodnieniami branżowymi poszczególnych gestorów sieci należy w miejscach skrzyżowań kabli energetycznych, elektrycznych, gazowych, światłowodowych z projektowaną inwestycją, zabezpieczyć rurami osłonowymi dwudzielnymi Arota. Powyższe prace winny być wykonane pod nadzorem osób posiadających stosowne – branżowe uprawnienia budowlane. Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 5 W związku z zamiarem wzięcia udziału w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym, proszę o odpowiedź: Czy Zamawiający uzna za wystarczające do spełnienia warunku posiadania zdolności technicznej, wiedzy i doświadczenia, wykazanie że Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej budowę/przebudowę drogi o dł. 500 mb z kostki betonowej wraz z budową kanalizacji deszczowej o dł. 300 mb oraz wodociągiem o dł. 300 mb, dla każdego zadania osobno, tzn. 1 referencja/poświadczenie na budowę/przebudowę drogi o dł. 500 mb z kostki betonowej, osobno kolejna referencja/poświadczenie (odrębna umowa) na budowę kanalizacji deszczowej o dł. 300 mb oraz osobno kolejna referencja/poświadczenie (odrębna umowa) na budowę wodociągu o dł. 300 mb.

Odpowiedź 5 Zgodnie z pkt 5.1.3.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wykonawca winien wykazać, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie min. 500m drogi o nawierzchni z kostki betonowej wraz z odwodnieniem – kanalizacją deszczową o długości min. 300m oraz przebudową sieci wodociągowej o długości min. 300m wraz z uzbrojeniem. Niedopuszczalne jest potwierdzenie wykonania – dzieląc osobno każdą z branż.

Pytanie 6 Proszę o udostępnienie planszę docelowej organizacji ruchu w celu weryfikacji ilości przedmiarowych.

Odpowiedź 6 Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 7 W nawiązaniu do „załącznika nr 1 konstrukcja chodnika” proszę o zmianę grubości podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie na 22 cm (poz 23 przedmiaru robót drogowych).

Odpowiedź 7 Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 8 W nawiązaniu do „załącznika nr 1 zjazd przez chodnik” proszę o uzupełnienie przedmiaru robót drogowych o wykonanie opornika 12x25x100 cm.

Odpowiedź 8 Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 9 W nawiązaniu do „załącznika nr 1 zjazd przez chodnik” oraz pkt 26 przedmiaru robót drogowych proszę o sprecyzowanie wymiarów obrzeża betonowego.

Proszę o potwierdzenie otrzymania informacji: przetargi1@reda.pl

Przebudowa ulicy Podleśnej w miejscowości Reda (Etap I) polegająca na przebudowie drogi,
przebudowie sieci wodociągowej,
budowie kanalizacji deszczowej bez zbiornika retencyjnego.
Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Odpowiedź 9 Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 10 W nawiązaniu do „załącznika nr 1 zjazd przez chodnik” oraz pkt 17 przedmiaru robót drogowych proszę o sprecyzowanie wymiarów krawężnika najazdowego.”

Odpowiedź 10 Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 11 Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać na chodniku podbudowę z kruszywa łamanego gr. 22 cm, a w przedmiarze w poz. nr 23 podana jest grubość podbudowy z kruszywa grubość 25 cm. Prosimy o podanie poprawnej konstrukcji chodnik i o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź 11 Ujęto w zmodyfikowanej dokumentacji.

Pytanie 12 Gdzie będą odprowadzone wody powierzchniowe z przebudowanej ul. Podleśnej do czasu wybudowania zbiornika retencyjnego. Brak odpływu z ostatniej wybudowanej studzienki kanalizacji deszczowej może spowodować podtopienia posesji po południowo-wschodniej stronie drogi. Z uwagi na to, że najniższy punkt nowobudowanej ul. Podleśnej jest na skrzyżowaniu z ul. Okrężną całość wody z ul. Podleśnej popłynie do ul. Długiej.

Odpowiedź 12 Odprowadzenie wód opadowych zgodnie z odrębnym opracowaniem, w ramach innego zadania.

Pytanie 13 W pkt. 13.2 SIWZ jest mowa o tym, że załączony przedmiar robót ma charakter dokumentu obowiązkowego umożliwiającego Wykonawcom i Zamawiającemu wyliczenie ceny za roboty budowlane. Przedmiar jest niepełny, bowiem nie ma w nim ułożenia rur osłonowych AROT fi 110mm i fi 200mm. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 13 Zgodnie z załączonym przedmiarem pn. Podleśna Droga poprawki. KST

Pytanie 14 Czy do wyceny zasypywania wykopów sieci kanalizacji deszczowej i wodociągowej należy przyjąć wymianę gruntu czy zasypanie gruntem wykopu ?

Odpowiedź 14 Zgodnie ze zmodyfikowaną dokumentacją.

Pytanie 15 Czy podczas regulacji istniejących studni należy do wyceny przyjąć wymianę włazów? Jak tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź 15 Zgodnie ze zmodyfikowaną dokumentacją.

Pytanie 16 Prosimy o podanie ilości rur osłonowych na istniejących sieciach jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 16 Zgodnie z załączonym przedmiarem pn. Podleśna Droga poprawki. KST

Przebudowa ulicy Podleśnej w miejscowości Reda (Etap I) polegająca na przebudowie drogi,
przebudowie sieci wodociągowej,
budowie kanalizacji deszczowej bez zbiornika retencyjnego.
Postępowanie nr 11.ZF.PN.RB.2016

Pytanie 17 Czy przy przebudowie sieci wodociągowej należy uwzględnić montaż/wymianę hydrantów?

Odpowiedź 17 Zgodnie ze zmodyfikowaną dokumentacją.

Pytanie 18 Czy należy w ofercie uwzględnić koszty robót związanych z branżą elektryczną, teletechniczną i gazową zasygnalizowanych na rys. Projekt Zagospodarowania Terenu tj.:

1. Rury osłonowe Arot fi110 dla sieci INTERKAR zlokalizowanej w bezpośrednim sąsiedztwie krawężnika oraz wpustów
2. Rury osłonowe Arot fi110 na przewody teletechniczne w zjazdach oraz w drodze
3. Rury osłonowe Arot fi200 na przewody gazowe w zjazdach oraz w drodze
4. Rury osłonowe Arot fi 110 na przewody energetyczne w zjazdach oraz w drodze
5. Rury osłonowe Arot fi110 538m+185,9m = 238,8m pokazane na rysunku

Wyżej wymienione roboty nie są ujęte w żadnym z przedmiarów zawartych w materiałach ofertowych. Z uwagi na fakt, że z przekazanej dokumentacji technicznej nie można jednoznacznie zlokalizować położenia a co za tym idzie policzyć rodzaju i ilości rur ochronnych proponujemy żeby w ofercie podać jedynie ceny za zakup i położenie 1mb następujących rodzajów rur:

- rura osłonowa Arot fi110
- rura osłonowa Arot fi110 dwudzielna
- rura osłonowa Arot fi200
- rura osłonowa Arot fi200 dwudzielna

Odpowiedź 18 Zgodnie z załączonym przedmiarem pn. Podleśna Droga poprawki. KST

Pytanie 19 Czy należy i gdzie w ofercie uwzględnić koszty robót związanych z branżą elektryczną zasygnalizowanych na rys. Projekt Zagospodarowania Terenu:

1. Przesławienie istniejącego słupa nr 132 zgodnie z odrębnym opracowaniem – brak danych do wyceny

Wyżej wymieniona robota nie jest ujęta w żadnym z przedmiarów zawartych w materiałach ofertowych.

Odpowiedź 19 Przesławienie słupa w gestii Energa.

Pytanie 20 Prosimy o wyjaśnienie czy przełączania istni. przyłączy wodociągowych do nowoprojektowanej sieci wodociągowej należy wykonać przy użyciu trójników kołnierzowych i zasuw kołnierzowych zgodnie z rys. nr 29, czy też trójników siodłowych z nawiertką zgodnie z rys. nr 30?

Odpowiedź 20 Zgodnie ze zmodyfikowaną dokumentacją.

Pytanie 21 Prosimy o określenie klasy wytrzymałościowej rur jakie należy zastosować do budowy sieci wodociągowej $\phi 110$ PE-HD.

Odpowiedź 21 Zgodnie ze zmodyfikowaną dokumentacją.